

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EAGLE LEGEND ASIA

EAGLE LEGEND ASIA LIMITED

鵬程亞洲有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：936)

截至二零一七年六月三十日止六個月 之中期業績公佈

鵬程亞洲有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一七年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合全面收益表及本集團於二零一七年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
收益	4	155,505	126,538
銷售成本及服務費		<u>(86,229)</u>	<u>(81,226)</u>
毛利		69,276	45,312
因生物資產公平值變動減銷售成本 而產生的收益		44,806	—
其他收入及收益	5	3,072	2,473
銷售及分銷開支		(1,533)	(1,687)
行政開支		(33,181)	(35,625)
其他營運開支		(34,406)	(23,606)
財務費用	6	<u>(24,485)</u>	<u>(12,945)</u>
除所得稅前溢利／(虧損)	7	23,549	(26,078)
所得稅抵免	8	<u>466</u>	<u>259</u>

簡明綜合全面收益表(續)
截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
期內溢利／(虧損)		24,015	(25,819)
其他全面收入			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算國外業務產生的匯兌差額		3,678	4,214
期內全面收入總額		<u>27,693</u>	<u>(21,605)</u>
以下項目應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		(10,100)	(25,811)
非控股權益		<u>34,115</u>	<u>(8)</u>
		<u>24,015</u>	<u>(25,819)</u>
以下項目應佔全面收入總額：			
本公司擁有人		(6,422)	(21,597)
非控股權益		<u>34,115</u>	<u>(8)</u>
		<u>27,693</u>	<u>(21,605)</u>
每股虧損			
一基本及攤薄(港仙)	10	<u>(1.1)</u>	<u>(3.2)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一七年六月三十日

		未經審核 於二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 於二零一六年 十二月三十一日 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	526,712	522,716
根據經營租賃持作自用之租賃土地款項		19,331	19,603
商譽		75,036	75,036
預付款項及按金		6,320	2,016
		<u>627,399</u>	<u>619,371</u>
流動資產			
生物資產		5,780	5,164
存貨及耗材		59,981	52,695
貿易應收款項	12	103,954	54,778
預付款項、按金及其他應收款項		15,118	20,584
短期投資		–	11,200
可收回稅項		343	343
現金及現金等值項目		70,150	198,456
		<u>255,326</u>	<u>343,220</u>
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	13	68,235	65,110
預收款項、應計費用及其他應付款項		110,202	150,707
銀行借款		24,081	23,942
其他應付貸款		802	2,848
應付債券		58,495	–
融資租賃應付款項		33,575	38,214
遞延政府補助		1,080	1,080
		<u>296,470</u>	<u>281,901</u>
流動(負債)/資產淨值		<u>(41,144)</u>	<u>61,319</u>
總資產減流動負債		<u>586,255</u>	<u>680,690</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一七年六月三十日

	未經審核 於二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 於二零一六年 十二月三十一日 千港元
非流動負債		
應計費用及其他應付款項	1,545	72,074
銀行借款	17,006	16,918
其他應付貸款	1,501	2,303
應付債券	–	41,681
應付承兌票據	94,164	89,477
融資租賃應付款項	44,373	57,336
遞延政府補助	8,642	9,354
遞延稅項負債	13,484	13,700
	<u>180,715</u>	<u>302,843</u>
資產淨值	<u>405,540</u>	<u>377,847</u>
權益		
股本	9,600	9,600
儲備	241,719	248,141
	<u>251,319</u>	<u>257,741</u>
本公司擁有人應佔權益	251,319	257,741
非控股權益	154,221	120,106
	<u>405,540</u>	<u>377,847</u>

附註

1. 一般資料以及編製基準

本公司為於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處為Clifton House, 75 Fort Street, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。香港主要營業地點位於香港灣仔港灣道26號華潤大廈36樓3607室。本集團主要從事(i)買賣建築機械及備件、出租經營租賃下的建築機械、提供建築機械維修及保養服務；(ii)生產與銷售自製中成藥及保健產品；及(iii)培植、研究、加工及銷售化橘紅及其幼苗。

本公司股份自二零一零年七月十九日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司之直接及最終控股公司為福港投資有限公司，其為於香港註冊成立之有限公司。

本期間簡明綜合中期財務報表是根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)及聯交所證券上市規則(「上市規則」)規定的適用披露條文編製。

編製該簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團的會計政策及估計不明朗因素的主要來源時所作出的重大判斷與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表(「二零一六年年度財務報表」)所採用者相同。除上述者外，以下為董事於應用本集團會計政策的過程中所作出且對簡明綜合中期財務報表所確認金額影響最重大的關鍵判斷。

持續經營能力

持續經營假設評估包括由董事於特定時間點就不明朗事件或狀況之未來結果作出判斷董事認為本集團有能力持續經營，持續經營假設載於下文。

於報告期末，本集團的流動負債超出其流動資產約41,144,000港元。董事認為本集團將能應付於二零一七年六月三十日起計十二個月到期的財務責任，原因為(i)本公司日期為二零一七年八月一日的公告及日期為二零一七年八月二十二日的通函所詳述，其後出售先機有限公司(「先機」)及其附屬公司(「先機集團」)(近年來一直處於虧損狀況)全部已發行股本及其結欠的股東貸款的所得款項淨額約39,300,000港元；及(ii)本公司直接控股公司作出的無條件承諾，使本集團於未來十二個月及最少直至二零一八年六月三十日，不論目前或未來出現任何財務困難，於本集團之責任及債務到期時，可予以履行，以及延續其日常業務營運，作為可持續經營的公司。董事認為，倘無不可預見情況，本集團將擁有充足財務資源，可於報告日期起計未來十二個月為其營運資金需求提供資金。因此，本簡明綜合中期財務報表已按持續經營基準編製。

未經審核簡明綜合中期財務報表並無載入年度財務報表所規定全部資料及披露，且應與二零一六年年度財務報表一併閱覽。

2. 會計政策

除採用新訂／經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」，該統稱包括所有於二零一七年一月一日或之後開始之年度期間生效之適用個別香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)外，編製本簡明綜合中期財務報表所採用會計政策與二零一六年年度財務報表所採用者一致。

於本期間內，本集團採用所有於報告期間首次生效及對本集團有關之新訂／經修訂香港財務報告準則。採用該等新訂／經修訂香港財務報告準則未有導致本集團之會計政策出現重大變動，董事認為改變不會對本集團的經營業績或財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

本集團定期向執行董事報告內部財務資料，以供彼等就本集團業務組成部分的資源分配作出決定及檢討該等組成部分的表現，並據此識別經營分部及編製分部資料。向執行董事所報告內部財務資料的業務組成部分根據本集團的營運地點釐定。

本集團已劃分以下可呈報分部：

- 香港特別行政區(「香港」)
- 新加坡
- 越南
- 澳門特別行政區(「澳門」)
- 中華人民共和國(「中國」)(不包括香港、澳門及台灣)

本集團營運業務根據營運所在個別安排及管理。本集團營運分部指提供產品及服務的戰略業務單元，其風險及回報與其他營運分部不同。所有分部間的轉讓按轉讓方共同協定的價格進行。

分部資產包括所有資產，但不包括並非直接歸屬於任何經營分部的業務活動的公司資產，且不獲分配至任何分部，其主要歸屬於本集團總部。分部負債不包括並非直接歸屬於任何營運分部的業務活動且不會分配至分部的公司負債。

3. 分部資料(續)

提供予本集團執行董事的本集團可呈報分部資料載列如下：

	未經審核					分部間抵銷	總計
	截至二零一七年六月三十日止六個月						
	香港	新加坡	越南	澳門	中國		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
收益							
來自外界客戶	30,905	30,546	-	-	94,054	-	155,505
來自分部間	-	1,069	-	-	-	(1,069)	-
可呈報分部收益	<u>30,905</u>	<u>31,615</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>94,054</u>	<u>(1,069)</u>	<u>155,505</u>
可呈報分部(虧損)/溢利	(3,991)	(6,486)	(22)	(12)	62,602	(57)	52,034
應付債券利息							(16,815)
應付承兌票據利息							(4,687)
未分配公司開支							(6,517)
期內溢利							<u>24,015</u>

	未經審核						
	於二零一七年六月三十日						
可呈報分部資產	142,388	198,053	59	207	522,805	(2,510)	861,002
未分配分部資產							<u>21,723</u>
總資產							<u>882,725</u>
可呈報分部負債	56,821	88,780	264	112	108,020	-	253,997
應付債券							58,495
應付承兌票據							94,164
其他未分配分部負債							<u>70,529</u>
總負債							<u>477,185</u>

3. 分部資料(續)

	未經審核					分部間抵銷 千港元	總計 千港元
	香港 千港元	新加坡 千港元	越南 千港元	澳門 千港元	中國 千港元		
收益							
來自外界客戶	41,914	57,046	-	360	27,218	-	126,538
來自分部間	<u>2,121</u>	<u>1,397</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(3,518)</u>	<u>-</u>
可呈報分部收益	<u>44,035</u>	<u>58,443</u>	<u>-</u>	<u>360</u>	<u>27,218</u>	<u>(3,518)</u>	<u>126,538</u>
可呈報分部(虧損)/溢利	(3,763)	33	(25)	(113)	(4,901)	(120)	(8,889)
應付債券利息							(9,402)
未分配公司開支							<u>(7,528)</u>
期內虧損							<u>(25,819)</u>
	經審核						
	於二零一六年十二月三十一日						
可呈報分部資產	143,419	215,988	89	391	452,806	(2,511)	810,182
短期投資							11,200
其他未分配分部資產							<u>141,209</u>
總資產							<u>962,591</u>
可呈報分部負債	57,948	102,714	272	300	111,823	-	273,057
應付債券							41,681
應付承兌票據							89,477
其他未分配分部負債							<u>180,529</u>
總負債							<u>584,744</u>

4. 收益

期內本集團主要業務的收益如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
銷售機械	15,635	45,380
銷售備件	3,172	2,983
出租自置及根據融資租賃持有的廠房及機械的租金收入	27,739	37,100
轉租廠房及機械的租金收入	3,761	1,318
服務收入	11,144	12,539
銷售自製中成藥及保健產品	28,109	27,218
銷售化橘紅乾果	65,945	—
	<u>155,505</u>	<u>126,538</u>

5. 其他收入及收益

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
銀行利息收入	99	33
已收補償	313	42
出售物業、廠房及設備收益	—	1
政府補助		
— 關於無條件津貼	207	—
— 關於物業、廠房及設備	712	—
外匯收益淨額	1,577	1,873
其他	164	524
	<u>3,072</u>	<u>2,473</u>

6. 財務費用

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
按攤銷成本列賬的金融負債利息開支：		
— 銀行借款	1,058	1,292
— 應付債券	16,815	9,402
— 融資租賃應付款項	1,925	2,232
— 應付承兌票據	4,687	—
— 貿易應付款項	—	19
	<u>24,485</u>	<u>12,945</u>

7. 除所得稅前溢利／(虧損)

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

除所得稅前溢利／(虧損)已扣除下列項目：

物業、廠房及設備折舊		
— 自置資產	19,562	16,034
— 根據融資租賃持有的資產	7,185	8,092
成熟產花果植物之保養成本	7,967	—
僱員成本，包括銷售及服務成本和行政開支		
— 工資、薪金及花紅	21,611	21,467
— 一定額供款退休金計劃供款	2,978	2,652
存貨減撇至可變現值，包括銷售及服務成本	562	735
	<u> </u>	<u> </u>

8. 所得稅抵免

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

遞延稅項	<u>466</u>	<u>259</u>
------	-------------------	-------------------

根據開曼群島及英屬處女群島(「英屬處女群島」)的規則及規例，本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島司法權區的任何稅項。

由於本集團於期內並無應課稅溢利，故並無為香港、新加坡、越南利得稅、澳門所得補充稅及中國企業所得稅(「企業所得稅」)作出撥備。

根據中國稅務法律、其規則及法規，從事若干合資格農業業務的企業可享有若干稅項優惠，包括就源自有關業務的溢利可獲全額企業所得稅豁免。就本集團一間在中國從事合資格農業業務的附屬公司而言，其於本期間有權獲全額豁免企業所得稅。截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團並無於中國從事合資格農業業務，因此本集團無權完全豁免企業所得稅。

9. 中期股息

本公司並無就本期間派付或宣派中期股息(二零一六年：無)。

10. 每股虧損

本期間的每股基本虧損乃按本期間本公司擁有人應佔虧損約10,100,000港元(二零一六年：約25,811,000港元)及已發行普通股的加權平均數960,000,000股(二零一六年：800,000,000股)計算。

由於本集團於本期間並無潛在攤薄普通股(二零一六年：無)，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 資本開支

於本期間，本集團產生資本開支約1,078,000港元及8,148,000港元(二零一六年：約16,545,000港元及零)，主要分別與增購物業、廠房及設備及就未成熟產花果植物付款有關。

12. 貿易應收款項

	未經審核 於二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 於二零一六年 十二月三十一日 千港元
貿易應收款項總額	104,237	55,059
減：減值撥備	(283)	(281)
貿易應收款項淨額	<u>103,954</u>	<u>54,778</u>

本集團主要以信貸方式與現有客戶訂立貿易條款。信貸期一般介乎0至180日或以有關銷售及租賃協議條款為基準。

於呈報日期，貿易應收款項(扣除減值)按發票日期的賬齡分析如下：

	未經審核 於二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 於二零一六年 十二月三十一日 千港元
0至30日	66,947	19,954
31至60日	6,154	10,532
61至90日	6,927	5,295
90日以上	23,926	18,997
	<u>103,954</u>	<u>54,778</u>

13. 貿易應付款項及應付票據

信貸期一般介乎30至60日或以相關購買協議所協定期限為基準。

於呈報日期，貿易應付款項及應付票據按發票日期的賬齡分析如下：

	未經審核 於二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 於二零一六年 十二月三十一日 千港元
0至30日	24,451	34,759
31至60日	10,037	6,767
61至90日	2,202	2,284
90日以上	31,545	21,300
	<u>68,235</u>	<u>65,110</u>

中期股息

董事會並無就本期間派付中期股息。

管理層討論與分析

集團整體業績

於本期間，本集團產生收益約155,500,000港元(截至二零一六年六月三十日止六個月：約126,500,000港元)，並錄得本期間溢利約24,000,000港元(截至二零一六年六月三十日止六個月：虧損約25,800,000港元)，而本公司擁有人於本期間應佔虧損為約10,100,000港元(二零一六年六月三十日止六個月：約25,800,000港元)。

本期間的收益增加乃主要由於確認化橘紅乾果銷售所致，被機械銷售、出租機械的租金收入以及服務收入減少之部分所抵銷。

於本期間，自化橘紅乾果錄得銷售收益約65,900,000港元。

本期間內錄得來自機械銷售的收益約15,600,000港元，較於截至二零一六年六月三十日止六個月所錄得金額減少約66%。此乃由於香港及新加坡對新起重機及二手起重機的需求減少所致。

本期間內本公司的租賃收益減少至約31,500,000港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月約38,400,000港元減少約18%。此乃由於香港及新加坡對起重機之需求及起重機之平均月租金下降所致。

本期間內錄得備件銷售約3,200,000港元，較二零一六年同期錄得金額上升約6%。上升主要由於機械備件的市場需求有所轉變。本期間內錄得服務收入約11,100,000港元，較二零一六年同期約12,500,000港元下降約11%。此乃由於本期間內維修及保養服務需求減少。

於本期間，自製中成藥及保健產品錄得銷售收益約28,100,000港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月錄得的收益增加約900,000港元。

整體而言，本集團於本期間產生行政及其他營運開支總額約67,600,000港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月產生的開支增加約14%。

於本期間，每股虧損為1.1港仙(截至二零一六年六月三十日止六個月：3.2港仙)。

展望

就本集團於中國化洲培植、研究、加工及銷售中草藥化橘紅及其幼苗的業務而言，本集團將繼續分享整體管理、行銷及分銷網絡方面所擁有的資源，以促進業務發展，並竭盡所能制定策略，強化及擴充業務，例如透過應用現代技術優化產花果植物的生產力及農作物的質量、利用化橘紅提升產品研發、為其產品申請專利及鑑定證書等。

此外，鑑於化州市地方政府將化橘紅推廣為地方特產，加上廣東大合在培植業務方面具備的資源及經驗優勢，本集團將積極尋求與地方政府合作擴充其培植及加工業務，以及未來發展化橘紅市場。

就本集團建築設備業務而言，本集團預計於二零一七年下半年將仍然困難重重，原因是最新市場活動顯示平均租金持續下跌。

重型起重機業務前景仍然黯淡，原因是業務環境艱困及招標價的下行趨勢。根據新加坡建設局最近刊發的二零一七年下半年建築界別業務預期調查報告，承包商繼續看淡項目盈利能力，且有69%承包商預期業界激烈競爭持續，使未來六個月的招標價繼續下跌。於二零一七年三月，招標價指數跌至96.7，而二零一六年十二月為98。事實上，於過去數年，指數從二零一四年高位106.8不斷下跌。我們的平均租金整體上與該指數趨勢一致。

鑒於新加坡的情況，本集團已採取審慎的策略維持競爭力及提高資產回報。為提高車隊的投資回報，我們趁著海外需求仍然穩健及銷售所得相關收益可觀的時候，加快出售陳舊的重型起重機。另一方面，我們減低資本開支承擔，以期保持平均投資回報。

香港的情況同樣艱困，惟租金趨勢看似靠穩。重型起重機需求仍然強勁，因為公營及私營界別的住屋項目持續。然而，重型起重機的供應亦屬充裕，使租金受壓。因此，香港營運將採取與新加坡營運相似的資產策略，而本集團將於有機會時審慎投資。

展望未來，本集團將繼續從銷售二手重型起重機獲利，以套現重型起重機車隊的過往投資，並對重型起重機投資採取嚴謹及審慎的做法。

報告期後事項

本公司與一名獨立第三方(「買方」)訂立日期為二零一七年八月一日的買賣協議(「該協議」)，向買方出售本公司其時一間全資附屬公司先機全部已發行股本，及先機於完成此項出售(「完成交易」)當時或之前任何時間結欠本公司或對其產生之一切債務、負債及責任，總現金代價為40,000,000港元。先機集團主要在中國從事生產與銷售自製中成藥及保健產品。出售已於二零一七年八月十五日完成。進一步詳情載於日期為二零一七年八月一日的本公司公佈及二零一七年八月二十二日的本公司通函。

財務資源及流動資金

於二零一七年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目約為70,200,000港元(於二零一六年十二月三十一日：約198,500,000港元)。

於二零一七年六月三十日，本集團的資產總值約為882,700,000港元，較二零一六年十二月三十一日減少約79,900,000港元。

本集團於二零一七年六月三十日的資產負債比率為0.7倍(於二零一六年十二月三十一日：0.7倍)，乃按於相關日期總負債(應付債券、銀行借款、其他應付貸款、應付承兌票據及融資租賃應付款項總和)除以總權益為基準計算得出。

於本期間內及於二零一七年六月三十日，本集團過半數收益及部分資產與負債以港元以外的貨幣計值。特別是於新加坡的租賃業務產生的收益主要以新加坡元計值。向供應商購買起重機、零部件及配件一般以歐元或美元計值。在中國生產及銷售自製中成藥及保健品，以及培植、研究、加工及銷售化橘紅及其幼苗的收益及相關採購以人民幣計值。就外幣採購而言，我們可能訂立對沖安排以對沖外匯波動。然而，並無就新加坡及中國業務產生的收益進行任何對沖安排。

於二零一七年六月三十日，本集團的流動負債淨值約為41,100,000港元(於二零一六年十二月三十一日：流動資產淨值約61,300,000港元)。

本集團一般以內部產生資源或銀行融資撥付其日常業務所需資金。大部分借貸及融資租賃安排之利率乃參考當前市場利率計息。

本集團以港元、美元、新加坡元及人民幣計值的負債(包括應付債券、銀行借款、其他應付貸款、應付承兌票據及融資租賃應付款項)約117,000,000港元須於二零一七年六月三十日後起計一年內償還(於二零一六年十二月三十一日：約65,000,000港元)，而約157,000,000港元可於一年後償還(於二零一六年十二月三十一日：約207,700,000港元)。

資本架構

於二零一七年六月三十日，本公司股本包括960,000,000股每股面值0.01港元的已發行普通股。於本期間內，本公司股本概無出現變動。

投資狀況及計劃

根據本公司附屬公司Manta-Vietnam Construction Equipment Leasing Limited於二零一三年一月十日舉行的管理層會議通過的決議案，管理層議決將該公司清盤(「清盤」)。於本公告日期，有關清盤尚未完成。

附屬公司之重大收購或出售

於本期間，本集團並無附屬公司之重大收購或出售。

集團資產抵押及或然負債

於二零一七年六月三十日，本集團的銀行融資由本集團資產(包括按公平值列賬的土地及樓宇、按成本列賬的樓宇以及根據經營租約持有作自用之租賃土地付款)抵押，總賬面值約為93,100,000港元(於二零一六年十二月三十一日：約93,600,000港元)。100,000,000港元之債券由若干附屬公司股權作抵押。

於二零一七年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(於二零一六年十二月三十一日：無)。

僱員及薪酬政策

於二零一七年六月三十日，本集團於香港、新加坡、越南及中國聘有294名(於二零一六年十二月三十一日：306名)僱員。本集團與其僱員並無任何重大問題，亦無因勞資糾紛而導致業務中斷，且亦無在招聘及挽留經驗豐富員工方面遇到困難，惟建築設備業務技術人員嚴重短缺。本集團根據行業慣例釐定僱員薪酬。本公司員工根據個人表現及本公司經營實體的現行勞工法例享有利益、福利及法定供款(如有)。

遵守企業管治守則

本公司已於本期間一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則(「企業管治守則」)的所有守則條文。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)於二零一零年六月二十五日成立，並列明其書面職權範圍。為遵守企業管治守則的相關守則條文，書面職權範圍已於二零一二年三月二十七日作出修訂並於二零一五年十二月三十一日及二零一七年三月二十二日再作出修訂。

於二零一七年六月三十日，審核委員會的成員由三名獨立非執行董事(溫子勳先生(主席)、徐志剛先生及楊紉桐女士)組成。

審閱財務資料

審核委員會已連同管理層及外聘核數師審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論審核、風險管理、內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱回顧期間之未經審核簡明綜合中期財務報表。

外聘核數師已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「實體獨立核數師審閱中期財務資料」，審閱本期間之未經審核簡明綜合中期財務報表。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

競爭權益

於本期間，概無董事、主要股東或彼等各自的聯繫人士(定義見上市規則)於對本公司業務構成或可能構成任何重大競爭的業務中擁有任何權益。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)作為董事進行本公司證券交易的守則。本公司已向全體董事作出具體查詢，並獲各董事確認彼等於本期間已遵守標準守則所載規定標準。

刊發二零一七年中期業績及中期報告

中期業績公佈分別於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.elasialtd.com 刊載。二零一七年中期報告載有上市規則附錄16規定之所有資料，將於適當時間發送予本公司股東及於上述網站登載。

承董事會命
鵬程亞洲有限公司
主席
曾力

香港，二零一七年八月二十八日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事曾力先生(主席)、Winerthan Chiu先生及陳嘉麟先生；及獨立非執行董事溫子勳先生、徐志剛先生及楊紉桐女士。